The Miyazaki Bank, Ltd. ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ

     2020 年 7 月 1日

各 位

株式会社 宮崎銀行

第 15 回地方銀行フードセレクション 2020

「データベース商談会」の開催及び出展社の募集について

株式会社宮崎銀行(頭取 杉田 浩二)は、全国の地方銀行と共同で、下記のとおり食品商談会を

開催いたします。本年は新型コロナウイルス感染拡大の影響により、従来の展示商談会形式を

変更し、商品データベースを活用したオンラインでの商談会を開催いたします。

引き続き当行は、お客さまの販路拡大を積極的にサポートしてまいります。

記

1.開催概要

名    称 地方銀行フードセレクション 2020「データベース商談会」

主    催
地方銀行フードセレクション実行委員会(全国の地方銀行で構成)

リッキービジネスソリューション株式会社

開 催 日 時 2020 年 10 月 1日(木)～2020 年 12 月 31 日(木)

商談会の流れ

(1)ご出展いただく企業さまご自身で、専用サイト内の基本情報･商品

情報をご登録いただきます。

(2)リッキービジネスソリューションが認定した全国の優良バイヤーが

サイトを閲覧します。

(3)リッキービジネスソリューションのコーディネーターが、バイヤー

と出展社双方の商談リクエストを確認し、最適なマッチングを

ご提案、個別商談の設定を行います。

(4)個別商談はZoom等のオンライン商談を推奨いたします。ご対応が

難しい場合は電話やメールでの商談も可能です。

2.募集要項

募 集 対 象 当行とお取引のある｢食品･農畜水産品｣生産･加工･販売事業者

費    用

(1)登録料：40,000 円(税別)

※商品登録数は4商品までとし、5商品目以降は1商品に付き3,000円

(税別)が発生します。

(2)商談設定料：10,000 円(税別)/1 商談

  ※6 商談目以降は 1商談に付き 5,000 円(税別)となります。

募 集 期 間 2020 年 7月 1 日(水)～2020 年 8月 31 日(月)

申 込 方 法
以下の専用 URL よりお申し込みください。

https://event-entry.com/food-selection2020/application/group?host=1050

以  上

対応する SDGs

本件に関するお問い合わせ先

株式会社宮崎銀行 地方創生部

担当:岩下･山野内

TEL:0985-32-8329

https://event-entry.com/food-selection2020/application/group?host=1050